
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00228 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 217

2. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 03125 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 197

3. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03136 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 170

4. SEROKA Szymon 2001-11-30 03134 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 127

5. ANGRYS Karol 2001-02-25 04491 KS PEGAZ Łańcut 123

6. KOCIUBA Filip 1998-09-26 03272 KTS Krościenko Wyżne 122

7. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 113

8. SZCZUREK Adrian 1998-01-19 03274 KTS Krościenko Wyżne 110

9. ŚLIWIŃSKI Karol 1998-09-25 04694 UKS OLIMP Łęki Dukielskie 104

10. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07715 PKS KOLPING Jarosław 99

11. KLOCEK Michał 2001-11-02 02701 PUKS ARKA Łętownia 78

12. KONDRAT Jakub 2001-05-13 07712 PKS KOLPING Jarosław 78

13. WYWIÓRSKI Damian 1999-01-07 02918 LKS STRAŻAK Bratkówka 72

14. MAJCHER Michał 2000-04-08 03127 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 66

15. MADEJ Łukasz 2000-08-07 02703 PUKS ARKA Łętownia 61

16. WIŚNIEWSKI Bartłomiej 1998-09-27 04695 UKS OLIMP Łęki Dukielskie 58

17. DĄBROWSKI Jakub 2001-03-31 03118 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 43

18. MIŁOŚ Maksymilian 1999-07-17 04133 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 39

19. PIERZYCKI Kamil 1999-04-10 07714 PKS KOLPING Jarosław 34

20. NOWAK Kamil 2000-03-31 00216 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 29

21. KARWAN Marcin 1998-05-22 03123 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 28

22. ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02919 LKS STRAŻAK Bratkówka 27

23. KOŁEK Filip 2000-09-24 00220 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 24

24. STAŃKO Dominik 2001-05-16 02707 PUKS ARKA Łętownia 22

25. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02917 LKS STRAŻAK Bratkówka 20

26. MICHNA Mateusz 1998-01-09 03280 KTS Krościenko Wyżne 20

27. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00221 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 11

28. LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 9

29. SADECKI Paweł 1999-12-17 04147 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 9

30. WIŚNIOWSKI Daniel 2002-08-02 02926 LKS STRAŻAK Bratkówka 9

31. GRYS Michał 2000-09-15 03122 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

32. WOŚKO Karol 2001-05-11 04094 UKS Niedźwiada Dolna 0

33. DOKTOR Marcin 2004-08-10 02699 PUKS ARKA Łętownia 0

34. PIĘDEL Marek 2001-03-09 02704 PUKS ARKA Łętownia 0

35. BOJDA Dawid 2000-06-17 09600 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

36. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 0

37. LIS Mateusz 2001-04-03 04145 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 0

38. - - - - -

39. - - - - -

40. - - - - -

41. - - - - -

42. - - - - -

43. - - - - -

44. - - - - -

45. - - - - -

46. - - - - -

47. - - - - -

48. - - - - -

49. - - - - -

50. - - - - -

51. - - - - -

52. - - - - -

53. - - - - -

54. - - - - -

55. - - - - -

56. - - - - -

57. - - - - -

58. - - - - -

59. - - - - -

60. - - - - -

61. - - - - -

62. - - - - -

63. - - - - -

64. - - - - -

  

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

Lista startowa

Gra pojedyncza chłopców
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3:1 (-9, 12, 11, 9)

- BAKOTA Dawid

PIĘDEL Marek

3:0 (6, 9, 6)

DĄBROWSKI Jakub

-

MIŁOŚ Maksymilian

ŚLIWIŃSKI Karol

- ŚLIWIŃSKI Karol

PIERZYCKI Kamil

MAJCHER Michał

DĄBROWSKI Jakub

3:1 (-10, 10, 5, 9)

PIĘDEL Marek

- DOKTOR Marcin
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-

-

-

REJTEROWSKI Antoni

REJTEROWSKI Antoni

3:1 (5, -10, 10, 7)
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-
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3:2 (-7, 12, 7, -9, 3)

DOKTOR Marcin

3:0 (7, 2, 7)

Gra pojedyncza chłopców
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>>> 2

2

>>>

IV

>>> 2 2 3:2 (2, -7, -3, 9, 3)

 2

>>>

III 2

X

>>> 2

 2

>>>

II

>>> 2 1 3:1 (6, -9, 8, 3)

 2

>>>

I 1

Y

>>> 2

>>>  

Z 2

49A 33A

49B 1 33B 1

  

49C 33C

49D 1 33D 1

49E 33E

49F 1 33F 1

  

49G 33G

49H 1 33H 2

49I 33I

49J 1 33J 1

  

49K 33K

49L 1 33L 2

49M 33M

49N 1 33N 2

  

49O 33O

49P 1 33P 2

25A 17A

25B 2 3:0 (7, 3, 6) 17B 1 3:1 (-9, 12, 8, 6)

  

25C 17C

25D 2 3:2 (7, -3, -11, 5, 7) 17D 1 3:1 (5, 2, -6, 6)

25E 17E

25F 1 3:0 (w.o.) 17F 2 3:2 (8, -6, 7, -9, 8)

  

25G 17G

25H 2 3:0 (w.o.) 17H 1 3:2 (-7, -8, 4, 6, 11)

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

SET System Elektronicznych Tabel - 2014 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

KOPCZYK Hubert STĄPOR Rafał

MIŁOŚ Maksymilian
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KOPCZYK Hubert
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Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 2 - 64
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KOPCZYK Hubert

SZCZUREK Adrian

REJTEROWSKI Antoni

Miejsca 7 - 8 Miejsca 5 - 6
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3:0 (7, 4, 9)
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KOŁEK Maciej

BOJDA Dawid
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-
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-
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DOKTOR Marcin
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PIĘDEL Marek
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Miejsca 21 - 24 Miejsca 17 - 20
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LIS Karol
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03136 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 70

2. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00228 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 66

3. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 03125 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 62

4. SEROKA Szymon 2001-11-30 03134 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 59

5-6. KOCIUBA Filip 1998-09-26 03272 KTS Krościenko Wyżne 56

ANGRYS Karol 2001-02-25 04491 KS PEGAZ Łańcut 56

7-8. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 52

REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 07715 PKS KOLPING Jarosław 52

9-12. WIŚNIEWSKI Bartłomiej 1998-09-27 04695 UKS OLIMP Łęki Dukielskie 47

MAJCHER Michał 2000-04-08 03127 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 47

PIERZYCKI Kamil 1999-04-10 07714 PKS KOLPING Jarosław 47

SZCZUREK Adrian 1998-01-19 03274 KTS Krościenko Wyżne 47

13-16. MADEJ Łukasz 2000-08-07 02703 PUKS ARKA Łętownia 39

KLOCEK Michał 2001-11-02 02701 PUKS ARKA Łętownia 39

NOWAK Kamil 2000-03-31 00216 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 39

MIŁOŚ Maksymilian 1999-07-17 04133 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 39

17-20. STAŃKO Dominik 2001-05-16 02707 PUKS ARKA Łętownia 32

WYWIÓRSKI Damian 1999-01-07 02918 LKS STRAŻAK Bratkówka 32

LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 32

BAKOTA Dawid 1998-09-27 02917 LKS STRAŻAK Bratkówka 32

21-24. MICHNA Mateusz 1998-01-09 03280 KTS Krościenko Wyżne 25

KONDRAT Jakub 2001-05-13 07712 PKS KOLPING Jarosław 25

ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02919 LKS STRAŻAK Bratkówka 25

DĄBROWSKI Jakub 2001-03-31 03118 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 25

25-28. KOŁEK Filip 2000-09-24 00220 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 18

BOJDA Dawid 2000-06-17 09600 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 18

KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 18

DOKTOR Marcin 2004-08-10 02699 PUKS ARKA Łętownia 18

29-32. GRYS Michał 2000-09-15 03122 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 13

KOŁEK Maciej 2004-01-29 00221 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 13

KARWAN Marcin 1998-05-22 03123 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 13

ŚLIWIŃSKI Karol 1998-09-25 04694 UKS OLIMP Łęki Dukielskie 13

33-37. WOŚKO Karol 2001-05-11 04094 UKS Niedźwiada Dolna 11

LIS Mateusz 2001-04-03 04145 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 11

SADECKI Paweł 1999-12-17 04147 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 11

WIŚNIOWSKI Daniel 2002-08-02 02926 LKS STRAŻAK Bratkówka 11

PIĘDEL Marek 2001-03-09 02704 PUKS ARKA Łętownia 11

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK
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Gra pojedyncza chłopców

Klasyfikacja końcowa


